通数量（股）

剩余限售股
数量（股）

1 中信证券股份有限公司 12,672,623 0.54% 12,672,623 0
2 财通基金管理有限公司 49,553,208 2.10% 49,553,208 0
3 天津华人投资管理有限公司 -华人和晟 1号 16,246,953 0.69% 16,246,953 0
4 苏州一典资本管理有限公司 24,370,430 1.03% 24,370,430 0
5 中意资产管理有限责任公司 -卓越星辰 2号 12,185,215 0.52% 12,185,215 0
6 中信中证资本管理有限公司 26,320,064 1.11% 26,320,064 0
7 中信建投证券股份有限公司 8,123,476 0.34% 8,123,476 0
8 兴证全球基金管理有限公司 4,061,738 0.17% 4,061,738 0
9 深圳市保融鼎吉商务服务合伙企业（有限合伙） 19,496,344 0.83% 19,496,344 0
10 济南铁环投资合伙企业（有限合伙） 40,617,384 1.72% 40,617,384 0

11 中意资产管理有限责任公司 -- 优势企业 8 号
资产管理产品 12,185,215 0.52% 12,185,215 0

12 中国国际金融股份有限公司 4,061,738 0.17% 4,061,738 0
13 汇安基金管理有限责任公司 40,617,384 1.72% 40,617,384 0

14 上海少薮派投资管理有限公司 - 少数派锦绣前
程 G私募证券投资基金 4,264,825 0.18% 4,264,825 0

15 上海少薮派投资管理有限公司 - 少数派尊享收
益 60号私募证券投资基金 4,264,825 0.18% 4,264,825 0

16 上海少薮派投资管理有限公司 - 少数派尊享收
益 68号私募证券投资基金 4,264,825 0.18% 4,264,825 0

17 上海少薮派投资管理有限公司 - 少数派锦绣前
程 F私募证券投资基金 4,264,825 0.18% 4,264,825 0

18 程福生 8,123,476 0.34% 8,123,476 0
19 北京识心力通电子有限公司 7,026,807 0.30% 7,026,807 0
20 蒋海东 6,498,781 0.28% 6,498,781 0
21 上海前宇股权投资基金管理有限公司 19,496,344 0.83% 19,496,344 0
合计 328,716,480 13.92% 328,716,480 0

注：总股本为公司截止 2021年 3月 31日的总股本。
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1.其他境内法人持有股份 394,800,976 -314,094,223 80,706,753

2.境内自然人持有股份 14,622,257 -14,622,257 0

有限售条件的流通股份合计 409,423,233 -328,716,480 80,706,753

无限售条件的
流通股份

A股 1,952,765,549 328,716,480 2,281,482,029

无限售条件的流通股份合计 1,952,765,549 328,716,480 2,281,482,029

股份总额 2,362,188,782 0 2,362,188,782

注：表中相关股份数据为公司截止 2021年 3月 31日的股份情况。
八、上网公告附件
《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于江苏亨通光电股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产暨关联交易之限售股份解禁的核查意见》。
特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司
董事会

二○二一年六月十日

证券代码：603810 证券简称：丰山集团 公告编号：2021-055

江苏丰山集团股份有限公司关于
公司董事、高级管理人员收到江苏证监局

行政监管措施决定书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 8 日收到中国证券监督管理委员

会江苏监管局《关于对单永祥采取出具警示函监管措施的决定》（[2021]53号）， 现将主要内容公告如
下：

“单永祥：
经查，你作为江苏丰山集团股份有限公司（以下简称丰山集团或公司）董事，于 2021 年 1 月 20 日

通过集中竞价方式减持公司股票 195,000股，占公司总股本的 0.17%,成交金额 5,251,350 元，减持时间

处于丰山集团《2020年年度业绩预增公告》披露（2021 年 1 月 30 日）前 10 日内。 你的行为违反了《上
市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》（证监公司［2007]56 号）第十三